įsigaliojusią konvertuojamųjų obligacijų emisiją.

Pagrindinė informacija apie AB „Snaigė“ 2009 m. išleistas konvertuojamąsias obligacijas

Vertybiniai popieriai 367 dienų trukmės vardinės Konvertuojamosios Obligacijos 
(toliau – konvertuojamosios Obligacijos)

Obligacijų skaičius 75 000 (septyniasdešimt penki tūkstančiai) vienetų

Vieneto nominali vertė 100 (vienas šimtas) eurų (čia ir toliau 1,0000 EUR = 3,4528 LTL)

Bendra nominali vertė 7 500 000 eurų

Vertybiniai popieriai, į Paprastosios vardinės AB „Snaigė“ akcijos
kuriuos konvertuojamos 
išleidžiamos obligacijos

[...]

savininkų naudai konvertuojamąsias Obligacijas.

Pagrindinė informacija apie AB „Snaigė“ 2010 m. išleistas konvertuojamąsias obligacijas

Vertybiniai popieriai 368 dienų trukmės vardinės Konvertuojamosios Obligacijos 
(toliau – konvertuojamosios Obligacijos, Obligacijos)

Obligacijų skaičius 61 372 (šešiasdešimt vienas tūkstantis trys šimtai septyniasdešimt du) vienetų

Vieneto nominali vertė 100 (vienas šimtas) eurų (čia ir toliau 1,0000 EUR = 3,4528 LTL)

Bendra nominali vertė 6 137 200 eurų

Akcijos, į kurias Paprastosios vardinės AB „Snaigė“ akcijos
konvertuojamos 
išleidžiamos obligacijos

Konvertavimo santykis 1:345 (viena Konvertuojamoji Obligacija keičiama į tris šimtai keturiasdešimt

[...]

norintys konvertuoti Obligacijas, turi apie tai informuoti bendrovę ne vėliau kaip likus 5 darbo dienoms iki kon-
vertuojamųjų obligacijų išpirkimo termino.

3.2 Akcininkai

3.2.1 Stambiausi akcininkai

Bendras akcininkų skaičius 2010 m. gruodžio 31 d. buvo 1 767 (tūkstantis septyni šimtai šešiasdešimt septyni).
Žemiau esančioje lentelėje pateikiamas stambiausių bendrovės akcininkų sąrašas 2010 m. gruodžio 31d.:

3.2.2 Akcininkai, turintys specialias kontrolės teises

Jokie bendrovės akcininkai neturi specialių kontrolės teisių.

3.2.3 Akcininkų balsavimo teisių apribojimai